

Årsredovisning för
Karplövet AB

559006-1494

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Eklöf
Styrelseledamot

2026-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karplövet AB, 559006-1494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nässjö kommun bedriver byggverksamhet samt konsultation inom byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat sedan föregående år vilket är enligt styrelsens plan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	402 641	779 673	959 317	1 614 000
Resultat efter finansiella poster	-39 722	66 609	66 014	-160 000
Soliditet %	81,3	84,1	74,1	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	245 857	49 744
Balanseras i ny räkning		49 744	-49 744
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			-39 722
Belopp vid årets utgång	50 000	170 601	-39 722

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 601
Årets resultat	-39 722
Summa	130 879
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 879
Summa	130 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		402 641	779 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 641	779 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 328	-368 818
Övriga externa kostnader		-228 757	-282 642
Personalkostnader	2	-54 021	-51 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 711	-6 711
Summa rörelsekostnader		-442 817	-709 595
Rörelseresultat		-40 176	70 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454	1 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 500
Summa finansiella poster		454	-3 469
Resultat efter finansiella poster		-39 722	66 609
Resultat före skatt		-39 722	66 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 865
Årets resultat		-39 722	49 744

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 456	25 167
Summa materiella anläggningstillgångar		18 456	25 167
Summa anläggningstillgångar		18 456	25 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 056	8 735
Övriga fordringar		28 769	43 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 301	0
Summa kortfristiga fordringar		48 126	52 680
Kassa och bank			
Kassa och bank	4,5	155 960	333 316
Summa kassa och bank		155 960	333 316
Summa omsättningstillgångar		204 086	385 996
SUMMA TILLGÅNGAR		222 542	411 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 601	245 857
Årets resultat		-39 722	49 744
Summa fritt eget kapital		130 879	295 601
Summa eget kapital		180 879	345 601
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 240	-3 507
Summa långfristiga skulder		18 240	-3 507
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 515	28 799
Övriga skulder		2 908	30 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		23 423	69 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		222 542	411 163

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 556	33 556
Utgående anskaffningsvärden	33 556	33 556
Ingående avskrivningar	-8 389	-1 678
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 711	-6 711
Utgående avskrivningar	-15 100	-8 389
Redovisat värde	18 456	25 167

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Jönköping

Bengt Eklöf
Bengt Eklöf
Styrelseledamot

2026-01-21
Datum